Kommissya nie jest obowiązana wymagać składania sobie dowodow, że proszący ją o wsparcie, nie posiada własnego majątku, z którego dochód roczny wyrównywa dwa razy wziętej wysokości żądanego zsiłku; lecz jeżeli się okaże, że osoby posiadające takowy majątek, podały swe żądanie o przeznaczenie im wsparcia, do którego z tego tytułu utracają prawo, w takim razie wszelkie wydane im zaliczenia w dwójnasób od nich ściągoinie zostaną.

W Warszawie d. 15 (27) grudnia 1831 r.

(podpisano) Naczelnie Kommanderujący czynną Armią, Jenerał-Gubernator Królestwa Polskiego, Jenerał-Feldmarszałek Xiążę Warszawski, Hrabia *Paskiewicz-Erywański*.

E T A T

Zasiłków pieniężnych dla Officerow Wojska Polskiego.

Nro 1.

Dla Półkownika - - - zł. 1,700.
— Podpółkownika - - - — 1,300.